



Puławy 14 maja 2014r.

Poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania do postępowania o zamówienie publiczne **Nr INS/BS-27/2014** na dostawę reometru kapilarnego do badania właściwości reologicznych masy plastycznej zawierającej cząstki stałe katalizatora żelazowo - glinowego.

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907) Zamawiający – Instytut Nawozów Sztucznych udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców.

## Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zakres pomiarowy do 25kN

### Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza się zakres pomiarowy do 25kN

## Pytanie nr 2

Proszę o podanie średnicy cylindra (9,55;12;15;20;25;30).

### Odpowiedź

W zamówieniu nie wyspecyfikowano średnicy cylindra, w związku z tym jej dobór jest po stronie dostawcy.

z up. **DYREKTOR**  
  
mgr Jolanta Kobus  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej



AB 180

24-110 PUŁAWY  
al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A  
tel. 81 473 14 00 ▪ fax 81 473 14 10  
e-mail: ins@ins.pulawy.pl  
www.ins.pulawy.pl

REGON: 000041619  
NIP: 716-000-20-98  
SĄD REJONOWY LUBLIN-WSCHÓD W LUBLINIE  
Z SIEDZIBĄ W ŚWIDNIKU  
VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY  
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO  
Numer KRS: 0000113728